0¢- 202y .
ÇÃO DA MATERIA

OVADO

Estado de Pernambuco REJEITADO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE llltl“
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 38378 .. ..o ravei

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.govlbr/ s
J —— sbsten;oey

Í ool

P 050 S AL
" SECRE T, 12

| 30 o
[ 3

Ds favoráveis

Requerimento Nº 32/2025

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a construção de

banheiros públicos, na comunidade da Caatingueira.

JUSTIFICATIVA: A construção de banheiros públicos é um anseio da

comunidade e contribuirá para a valorização das áreas públicas do local,

especialmente durante eventos comunitários e nos períodos de maior circulação

de pessoas.

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2025.

Q)?W

BRUNA FERNANDA TORRES DE MOURA BARROS
Vereadora